## STRUTTURA TARIFFARIA DXCC IN VIGORE DAL 2 APRILE 2012

Attenzione! Le richieste "ibride" NON sono più accettate (cioè non è più possibile mescolare QSO confermati tramite QSL di carta e QSO confermati tramite LoTW).

Tutti i prezzi sono espressi in dollari.

METODO TRADIZIONALE	Soci ARRL	Non Soci ARRL
Tariffa di base (fino a 101 QSO)	15,00	25,00
Per ogni QSO supplementare	0,15	0,15
DXCC Award Credits Listing	3,00	3,00
Diplomi (prezzo unitario)	12,00	12,00
Spese di spedizione (fino a 4 diplomi)	4,50	4,50
Spilline (prezzo unitario)	7,00	7,00

TRAMITE LOTW	Soci ARRL	Non Soci ARRL
Tariffa unica	5,00	10,00
Per ogni QSO usato in LoTW	0,12	0,12
Diplomi (prezzo unitario)	12,00	12,00
Spese di spedizione (fino a 4 diplomi)	4,50	4,50
Spilline (prezzo unitario)	7,00	7,00

METODO ONLINE	Soci ARRL	Non Soci ARRL
Tariffa di base (fino a 101 QSO)	7,50	12,50
Per ogni QSO supplementare	0,08	0,08
DXCC Award Credits Listing	3,00	3,00
Diplomi (prezzo unitario)	12,00	12,00
Spese di spedizione (fino a 4 diplomi)	4,50	4,50
Spilline (prezzo unitario)	7,00	7,00